

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2020

Poul Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISION 1-2-3 ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 10632684

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et resultat på kr. -44.555 og en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. -85.212.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.517	692.852
Personaleomkostninger	1	-572.758	-429.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.917	-73.421
Resultat af ordinær primær drift		-26.158	189.915
Andre finansielle indtægter		19.205	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.130	-9.265
Ordinært resultat før skat		-34.083	180.650
Skat af årets resultat		-10.472	-54.318
Årets resultat		-44.555	126.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.555	126.332
I alt		-44.555	126.332

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.187	105.104
Materielle anlægsaktiver i alt		54.187	105.104
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		102.187	153.104
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.090.881	2.789.331
Udskudte skatteaktiver		9.350	9.570
Andre tilgodehavender		35.935	26.521
Periodeafgrænsningsposter		12.944	0
Tilgodehavender i alt		3.149.110	2.825.422
Likvide beholdninger		2.913	2.696
Omsætningsaktiver i alt		3.152.023	2.828.118
Aktiver i alt		3.254.210	2.981.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-210.212	-165.657
Egenkapital i alt		-85.212	-40.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.210	81.108
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.835.017	2.631.872
Skyldig selskabsskat		41.362	33.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.833	275.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.339.422	3.021.879
Gældsforpligtelser i alt		3.339.422	3.021.879
Passiver i alt		3.254.210	2.981.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	396.000	307.047
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	176.758	122.469
	572.758	429.516

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2